Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

М О С К О В С К А Я    О Б Л А С Т Ь
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЖУКОВСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 29 »__06_____ 2016 г.

                             № 985
«О внесении изменений в муниципальную

программу городского округа Жуковский

«Безопасный город (2014-2018 годы)»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации городского округа Жуковский от 20.08.2013  №1352 «О разработке муниципальных программ» (в редакции постановлений Администрации городского округа Жуковский от 03.12.2013 № 1972, от 19.12.2013 №2124, от 26.03.2014 №384, от 20.06.2014 №1020, от 26.08.2014 № 1400, от 21.10.2014 №1766, от 31.12.2014 №2359, от 24.04.2015 №521) и в связи с уточнением бюджетных ассигнований муниципальной программы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в муниципальную программу городского округа Жуковский «Безопасный город (2014-2018 годы)», утвержденную постановлением Администрации городского округа Жуковский от 19.12.2013 № 2130 (в редакции постановлений Администрации городского округа Жуковский от 25.09.2014 №1636, от 20.01.2015 № 54, от 13.05.2015 №585, от 01.10.2015 №1415, от 01.12.2015 №1823, от 17.12.2015 №1961, от 15.01.2016 №24) изменения, изложив её в новой редакции (прилагается).
2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Жуковский в сети Интернет (www.zhukovskiy.ru).

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 на заместителя руководителя Администрации городского округа Жуковский            О.В. Бобылева.

	Руководитель Администрации городского округа Жуковский
	Ю.В. Прохоров

	Согласовано:

		Рассылка:

	Первый заместитель руководителя Администрации

		экз. 1-2 – Отдел по работе                    с обращениями граждан,

	Виноградова Т.В.

		организаций и обеспечению

			документооборота

	Заместитель руководителя Администрации
		Административного управления

	Гриднева Н.Ф.
		3-4 – Отдел информационных

			ресурсов (ОИР)

	Заместитель руководителя Администрации
		Административного управления

	Бобылев О.В.
		5-6 – Управление экономики

			7 – Управление образования

	Начальник Финансового управления Администрации

		8 – Виноградова Т.В.

	Недошковская О.М.

		9 – Бобылев О.В.

			10 – Недошковская О.М.

	Начальник Управления экономики Администрации
		11 – Моргунова И.В.

	Ткач Н.П.
		12 – Орехов О.В.

			13 – Прокуратура

	Начальник отдела муниципальных программ

	и целевых показателей

	Управления экономики Администрации

	Масленчева А.В.

	Начальник Управления безопасности,

	предупреждения и ликвидации

	чрезвычайных ситуаций, решения задач

	гражданской обороны Администрации

	Искрянов Г.Г.

	Начальник Управления развитием отраслей

	социальной сферы Администрации

	Моргунова И.В.

	Начальник Правового управления Администрации

	Казанова Н.А.

	Исполнитель:

Орехов О.В.

484-88-79; 11-21